平成２８年１１月７日

各  位

会 社 名  株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役社長 執行役員 根 元 浩 幸

 (コード番号：４６７４ 東証第１部)
問合せ先 広報ＩＲ推進室 室長    米 﨑 道 明

 (ＴＥＬ ０３－５７６９－８０５８)

品川本社２７階にフューチャーセンターを新設

～ “クリエイティブな場”を提供、社員に未来志向の対話を促す ～

株式会社クレスコ（本社：東京都港区、代表取締役社長：根元 浩幸、以下、当社）は、平成２８年４
月１日からスタートした５ケ年の新ビジョン「CRESCO Ambition 2020」を踏まえた戦略の一環とし
て、「フューチャーセンター」を新設いたしましたので、お知らせいたします。

フューチャーセンターは、未来志向の対話を通じて、新たなアイデアの創出やイノベーションを図る
ための施設です。入社式やセミナー等が実施できるプレゼンテーションスペース（１００名超を収容
可能）をはじめ、最新の技術に触れることができるデモンストレーションスペース、メンバー同士の
交流を促進するコミュニケーションスペース、学習や思考作業に最適なタッチダウンスペース、とい
った様々なワークスタイルを提供する多目的施設になっております。

当社は、通常勤務している執務室やプロジェクトルームではない、「非日常」の空間だからこそ生ま
れる「前例から解き放たれた奇抜なアイデア」や「メンバー間の知のマッチング」が、新たな企業価
値創造の源泉になると考えております。

フューチャーセンターの新設を機に、クレスコグループの社員のみならず、お客様や学生等、様々な
方々が参加できるイベントを企画し、「CRESCO Ambition 2020」の実現に向けた、クリエイティブな
取組みを加速してまいります。

【施設の場所】

クレスコ品川本社（東京都港区港南２－１５－１ 品川インターシティＡ棟２７階）

【外部向けイベント例】
・製品セミナー
・お客様を招いての勉強会
・クレスコカフェ（学生との交流）
・技術発表会
・ショールーム／展示

【フューチャーセンターの概観】

以 上

【フューチャーセンターに関するお問い合わせ】
株式会社クレスコ

総務人事部 細田
TEL:03-5769-8011
E-mail：soumu@cresco.co.jp

【本リリースに関するお問い合わせ】
株式会社クレスコ

広報 IR 推進室 米﨑、森川
TEL:03-5769-8058
E-mail: pr@cresco.co.jp

tel:03-